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MZ&PC Swimmeet Maastricht L’:E:;‘;}f:“'
Maastricht Maastricht, 28-29-30 dec.2018 Swimmeet
Programmanr. 42 Jongens, 50m rugslag Jeugdlen?2

29-12-2018 - 11:21

Startlijst Voorronde

naam
Serie 1 van 7

1 Thijmen Senden
Tren Lemmers
Jep van Gemeren
Quint Swagten
Pepijn Hoogsteen
Stephan Wiltschut
Tu Pham

Rik Govers

o~NO O WN

Serie2van?7

1 Luuk van den Broek
Sven Hogewoning
Rem Arts

Kyan Levens

Kyre Verhoeven
Jorgo Morelli

Pieter Janssen
Jurre Wolters

O~NO O WN

Serie3van?7

1 Bas van den Akker
Tim van Loon

Giel Knaepen

Mike Jansen

Pieter Awouters
Kyrian Diepens
Daan Wijnands
Tom van den Akker

O~NOOOA~AWDN

Serie 4 van 7

1 Jesse Hoksbergen
Younes Doudouh
Nick Stikkelman
Tijs Claesen

Guy Hungens
Mees van Wanroij
Jochem Kampman
Sip Beckmann

oO~NO O WN

Serie5van?7

1 Devan Jonkers
Ruben Cuelenaere
Gilles Cuijpers
Luuk Roosen
Guillaume Bams
Iwan Hobus

lan Sanders

Liam Burger

O~NO O hhWN

Serie 6 van 7

1 Eloy Mooren
Luc Mul

Max van Marum
Raf Hendriks
Bart Muselaers
Lars Kerremans
Dylan Wolters
Stijn Thuwis

o~NO UGB WN

 stayokay -

GRAND CAFE

vereniging inschrijftijd
ZPC De Rog Weert 41.80
ZWK Merlet 36.87
Arethusa 36.31
RZL 36.03
De Waalstroom 36.25
TRB/RES 36.51
De Vrije Slag 37.21
SBC2000 42.78
De Gelenberg 35.89
De Waalstroom 35.42
De Waalstroom 35.25
TRB/RES 34.45
Z.V. Tiamat 34.46
Genker Zwemvereniging Neptunus 35.33
De Gelenberg 35.58
ZWK Merlet 36.01
sgpatrick-deroersoppers 33.43
ReSet (SG) 33.23
Zwemclub De Kimpel Bilzen 33.01
sgpatrick-deroersoppers 32.82
Genker Zwemvereniging Neptunus 32.88
Z & Pc Dio 33.19
sgpatrick-deroersoppers 33.28
sgpatrick-deroersoppers 33.64
SWNZ (Sg) 32.39
PSV 32.18
DAW 31.85
Zwemclub De Kimpel Bilzen 31.66
Tempo Valkenswaard 31.77
Zwemclub Eijsden 31.85
PSV 32.25
PSv 32.41
Zeester Meerval 31.17
Z & PC De Zeeuwse Kust 30.87
Zwemclub Eijsden 29.64
Zwemclub Eijsden 27.65
Zwemclub Eijsden 29.44
RZL 30.54
Hellas-Glana 31.13
DAW 31.34
sgpatrick-deroersoppers 31.16
DAW 30.75
Zwemclub Eijsden 29.57
Hellas-Glana 27.15
Octopus 29.22
Hellas-Glana 30.25
RZL 31.12
Genker Zwemvereniging Neptunus 31.31
<07 o
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200105045
200201563
200201455
200201143
200105171
200204627
200203247
200201895

200202717
200102303
200203931
200202869
200201251
GZVN/10596/02
200201201
200103897

200204651
200101211
ZDKB/11019/02
200200151
GZVN/10616/02
200202823
200200127
200204653

200104857
200203735
200100593
ZDKB/10016/02
200101697
200201393
200200453
200202019

200201061
200100695
200202003
200100577
200200651
200104023
200100373
200201001

200100651
200201025
200103501
200100879
200100865
200100305
200201161
GZVN/11121/01

Maastricht SpOrt
beweegt de stad

AFGEM

AFGEM

SPORTEX medailles

&y SELECT

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to MZ&PC
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Speedo
. . Int tional
MZ&PC Swimmeet Maastricht Friendship.
. i -29- Swi t
Maastricht Maastricht, 28-29-30 dec.2018 wimmee
Programmanr. 42, Jongens, 50m rugslag, Voorronde
Serie 7van 7
1 Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 31.14 200102269
2 Daniél Vlijt HZPC 30.65 200100183
3 Nino van Beek ZEPS 29.55 200202153
4 Jylano Nahr Zwemsport Parkstad 26.76 200102593
5 Milan Meurs Z&PV Nuenen 28.07 200202079
6 Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 29.73 200200427
7 Coen Graat ZWK Merlet 31.11 200201363
8 Alex Buijs Zwemclub Eijsden 31.24 200100807
-‘/’ o Maastricht Sport
m e :’,” robsport SPEEdD ; beweegt dggud SRORTEX mealles ”I SELECT
GRAND CAFE ”.

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to MZ&PC
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